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112m²
Planlösning

Nyhet

Ref. VAL64777

380 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Playa Malvarrosa/Cabanyal, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ljus lägenhet 500m från havet med terrass, stort
vardagsrum, separat matsal, rymligt kök, 3 sovrum och 2
badrum. Exceptionellt läge i Cabañal.

Denna exklusiva fastighet erbjuder en privilegierad livsstil på Calle de la Reina,

ett av de mest eftertraktade områdena i El Cabañal. Bara fem minuters

promenad från havet, vilket gör att du kan njuta av stranden,

strandpromenaden och de bästa restaurangerna i området varje dag.

Huset utmärker sig för sin rymlighet och funktionella planlösning, med gott

om rum utformade för både vardagslivet och att underhålla gäster. Vid entrén

skapar en stor hall med bord, stolar och en helkroppsspegel ett bekvämt och

praktiskt välkomnande, och erbjuder ett användbart utrymme att lämna

nycklar, sitta ner eller göra sig redo att gå.

Till höger ligger den separata matsalen, ett mycket rymligt område som

rymmer allt från vardagliga måltider till stora fester. Bredvid den ligger det

separata köket som erbjuder ett bord för flera personer och tillräckligt med

utrymme för att laga mat och umgås samtidigt.

Master-sviten är centralt belägen och erbjuder avskildhet och komfort.

Badrummet har en modern design. Ett andra, renoverat badrum betjänar

resten av huset. Längre fram finns två sovrum med stora fönster som ger gott

om naturligt ljus.

Vardagsrummet är en av höjdpunkterna: rymligt, bekvämt och med plats för

två stora soffor, perfekt för sammankomster eller avkoppling. Härifrån har du

tillgång till terrassen, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet och den lokala

atmosfären.

lucasfox.se/go/val64777

Terrass,  Hiss,  Naturligt ljus,

Gemensam terrass,  Utsikt över staden,

Luftkonditionering,  Exteriör,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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